[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]別記
第１号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
代表者名
（生年月日）
連絡先

高知県地域活性化支援事業費補助金交付申請書

高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、補助金　　　　円を交付されたく、下記の書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書　　　　　　　別紙１のとおり

２　収支予算書　　　　　　　別紙２のとおり

３　事業完了予定年月日　　　　　　年　月　日

４　添付資料　　　　　　　　・要綱第７条第２項の寄付額確定通知書
・その他事業を説明するために必要な資料

第２号様式（第９条関係）
番　　　　　　　　　号

補助事業者　様

高知県地域活性化支援事業費補助金に係る補助金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付けで申請のあった高知県地域活性化支援事業費補助金については下記のとおり交付を決定しましたので、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により通知します。

　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県知事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　補助金交付決定額　金　　　　　　　　　　　　　　　円

第３号様式（第10条関係）
　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
代表者名
（生年月日）
連絡先

高知県地域活性化支援事業費補助金に係る補助事業遅延等報告書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の（変更）交付の決定がありました下記事業に係る遅延等について、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第10条第４号の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　遅延等の内容及び原因

３　遅延等に対する措置

４　補助事業の遂行及び完了の予定

（注）工事等の施工スケジュールの変更に伴うものは、変更後の工程表を添えてください。

第４号様式（第11条関係）
　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
代表者名
（生年月日）
連絡先

高知県地域活性化支援事業費補助金変更（廃止）承認申請書

[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の（変更）交付の決定がありました補助事業について下記のとおり内容を変更（廃止）したいので、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により承認されるよう申請します。

記

１　変更（廃止）内容
　（１）変更（廃止）の内容及び理由

　（２）既交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　円

　（３）変更承認申請額
　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施予定期間
　　　　　年　月　日　～　　　　年　月　日

３　添付資料
（１）変更（廃止）の内容及び変更後の申請額が分かるもの
（２）その他必要書類

第５号様式（第11条関係）
番　　　　　　　　　号

補助事業者　様

高知県地域活性化支援事業費補助金変更（廃止）承認通知書

　　年　　月　　日付けで承認申請のありました補助事業の内容変更（廃止）については、下記のとおり承認することとしましたので、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第11条第２項の規定により通知します。

　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県知事

　　　　　　　記

既補助金交付決定額（Ａ）　金　　　　　　　　　　　円
変更交付決定額　　（Ｂ）　金　　　　　　　　　　　円
差額　　　（Ｂ）－（Ａ）　金　　　　　　　　　　　円

第６号様式（第12条関係）
　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
代表者名
（生年月日）
連絡先

高知県地域活性化支援事業費補助金繰越承認申請書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号で（変更）交付の決定がありました高知県地域活性化支援事業費補助金について、別紙理由書に記載した理由により年度内の完了が困難になりましたので、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第12条の規定により繰越の承認を申請します。

記

１　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
２　変更後の完了予定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　理由書　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり
４　工程表　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

第７号様式（第13条関係）
　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
代表者名
（生年月日）
連絡先

高知県地域活性化支援事業費補助金に係る補助事業実績報告書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号で（変更）交付の決定がありましたことについて、下記のとおり完了しましたので、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第13条第１項の規定により報告します。

記

　　１　事業報告書　　　　別紙１のとおり

２　収支決算書　　　　別紙２のとおり

３　事業完了年月日　　　　　年　月　日

　　４　添付書類等　　　　別添のとおり

第８号様式（第13条関係）
番　　　　　号

様

高知県地域活性化支援事業費補助金に係る確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで報告のありました補助事業については、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第13条第２項の規定により下記のとおり確定しましたので、通知します。

　　　　　年　月　日

高知県知事

記

１　補助金交付決定額			　　　円
２　補助金確定額			　　　円

第９号様式（第14条関係）
取得財産等管理台帳（　　　　年度）

補助金名：高知県地域活性化支援事業費補助金

	区分

財産名
	規格
	数量
	単価

取得金額
（税抜き）
A
	取得
年月日
	設置場所

県補助金額

B

圧縮後金額

C=A-B
	減価償却年数
	備考

	円
	円

	円
	円

（注）１　数量は、同一規格であれば一括して記入して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。
　　　２　取得金額は、税抜で記入してください。
　　　３　取得年月日は、検査を行う場合は検収年月日を記入してください。
４　減価償却年数は、減価償却資産の耐用年数等に関する省令に定められている耐用年数に相当する期間のことをいいます。記入に当たっては、税理士又は税務署に確認することとし、確認先を「備考」欄に記入してください。
第10号様式（第14条関係）
　　年　　月　　日
※処分希望日より前の日付を記載

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地
                                        　　            名称
                                    　　          　　　代表者名

高知県地域活性化支援事業費補助金に係る財産処分承認申請書

　　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号で（変更）交付の決定がありました補助事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第14条第２項の規定により、承認を申請します。

記
　１　事業名（※補助金交付申請書と同じ事業名を記入してください。）

２　補助対象財産

３　財産処分の種類（該当するものに○）
　（　転用　有償譲渡　有償貸付け　無償譲渡　無償貸付け　交換　廃棄　寄付　）

４　経緯及び処分の理由

　５　処分の概要
　　　別紙参照

６　承認条件としての納付金（該当するものに○）
（　有　・　無　）
　　　※理由：

　（別紙）

	①補助事業者等の名称

	②所在地

	③補助等相当額
	円

	④補助等年月日

	⑤経過年数
	年

	⑥処分の内容

	⑦処分予定年月日

	⑧譲渡予定額
※譲渡のみ
	円

	⑨評価額
	円

	⑩評価額の算定方法
（いずれかに○）
	定率法　　・　　定額法

	⑪その他

※該当する項目のみ記入してください。

第11号様式（第15条関係）
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
代表者名
（生年月日）
連絡先

高知県地域活性化支援事業費補助金に係る
消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書

高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第15条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額

２　補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る
仕入控除税額（Ａ）

３　消費税及び地方消費税の確定に伴う補助金に係る
消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（Ｂ）

４　補助金返還相当額（Ｂ－Ａ）

（注）別紙として積算の内訳を添えてください。

第12号様式（第16条関係）

　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
代表者名
（生年月日）
連絡先

高知県地域活性化支援事業費補助金概算払請求書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号で（変更）交付の決定がありました下記事業について、高知県地域活性化支援事業費補助金交付要綱第16条第２項の規定により、概算払を請求します。

記

１　概算払請求事由

	２　概算払請求額
	補助金交付決定額
	                円

	既交付額
	                円

	今回請求額
	                円

３　添付資料
    概算払に必要があると認められる資料等